
"2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES". 

UNIVERSIDAD NACIONAL OE CORI>OBA 
FACULTAI> OE LEN<;tJAS 

CUDAP0030813/20 17 

11/doba, 3 O 

VISTO 

RESOLVCION W 

El expediente EXP-UNC:0030813/2017, presentado por la alumna 
ROORIGUEZ. Norma Lidia DNI 22.374.926 en la que solicita la equivalencia de 
la asignatura Antropologla Socio-Cultural aprobada en la carrera Licenciatura 
en Comunicación Social, de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la 
Universidad Nacio'nal' Córdoba, con la asignatura Antropologia Cultural del 
Profesorado de lengua Francesa esta Unidad Académica. 

lo dispuesto por Resolución No 182/1997 y su modificatoria No 265/1998 
del Honorable Consejo Superior de la Universidad Nacional de Córdoba. 

lo establecido en la Ordenanza del Honorable Consejo Superior No 
17/1997 y su modificatoria 07/2004, 

Y CONSIDERANDO: 
Que se ha evaluado la documentación presentada por la alumna 

RODRIGUEZ, Norma lidia, 
Que el dictamen de la Comisión de Evaluación de Equivalencias. 

concede la misma. 

Por ello, 

LA DECANA 
DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1°.- Conceder la equivalencia a la alumna RODRIGUEZ, Norma lidia DNI 
22.374.926, en la asignatura Antropologfa Cultural de la carrera del 
Profesorado de lengua Francesa de esta 
Art.2°.- Comunicar y archivar. 

MM 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


